- 1 -

韶 关 市 教 育 局 文 件
韶市教〔2022〕9 号

关于下达 2022 年韶关市民办义务教育学校

指导性招生计划的通知

各县（市、区）教育局，市属有关学校：

根据国家和省有关规范民办义务教育发展的工作部署和要

求，为稳妥推进我市民办义务教育规范发展工作，结合各地适龄

人口入学需求，经研究，现下达 2022 年全市民办义务教育学校

指导性招生计划（详见附件）。请各地各校遵照执行。

联系人：李开，联系电话：8777060。

附件：2022 年韶关市民办义务教育学校指导性招生计划表

- 2 -

（此页无正文）

韶关市教育局

2022 年 5 月 18 日

公开方式：主动公开

抄送：市人民政府办公室

韶关市教育局办公室 2022 年 5 月 18 日印发

附件：

韶关市2022年民办义务教育学校指导性招生计划表

序号
所属县

（市、区）
学校名称

2022年秋季招生计划数（人）

备注招生人数
合计

小学一年级 初中一年级

班数 学生数 班数 学生数

1

浈江区

韶关市一中实验学校 600 12 600

除政策性优待入学

外，招收浈江区户籍

和浈江区学籍外来务
工人员子女不少于

450人。

2 浈江区金沙明星学校 135 3 135

3 浈江区行之实验学校 300 6 300

除政策性优待入学
外，招收浈江区户籍

和浈江区学籍外来务

工人员子女不少于

250人。

4 浈江区碧桂园外国语学校 250 4 160 2 90

除政策性优待入学
外，招收浈江区户籍

和浈江区学籍外来务

工人员子女不少于45

人。

5

武江区

广东北江实验学校 700 14 700

除政策性优待入学

外，招收武江区户籍
和武江区学籍外来务

工人员子女不少于

400人，招收浈江区

户籍和浈江区学籍外
来务工人员子女不少

于100人。

6 广东韶关实验中学 1000 20 1000

除政策性优待入学
外，招收武江区户籍

和武江区学籍外来务

工人员子女不少于

350人。

7 广东韶关实验小学 360 8 360

除政策性优待入学

外，招收武江区户籍
和武江区学籍外来务

工人员子女不少于

200人。

8 乐昌市 乐昌市中英文学校 285 6 285

9

翁源县

翁源县万豪儒林小学 135 3 135

10 韶关市万豪英文中学 300 6 300

11 翁源县永翔实验小学 90 2 90

12 韶关市永翔实验中学 250 5 250

13 新丰县 新丰县东江秀田学校 90 1 45 1 45

全市合计 4495 21 925 72 3570

  注：按照省的规定，班额上限为：小学45人/班，初中50人/班。